PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4 REGIÃO

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO
Construção do Prédio da Vara do Trabalho de
Vacaria/RS, contratada com Construtora LF
LTDA — EPP. Contrato n°12/2018.

Aos quatro dias do mês de dezembro de 2019, presentes os servidores Sandro

Schiavon, Marcos Aurélio da Rosa Silva e Paula Bettin de Nale dos Santos, representantes do

Tribunal Regional do Trabalho da quarta Região para vistoria do novo prédio onde está instalada

a Vara Trabalhista de Vacaria, objeto do contrato n° 12/2018 com a empresa Construtora LF

LTDA — EPP, com o objetivo de verificar as condições de recebimento provisório dos serviços

contratados.

Após a vistoria ficou definido que a referida obra fosse recebida em caráter

definitivo.

Porto Alegre, 05 de dezembro de 2019.

dial)
nlepr

Secretaria de Manutenção e Projetos 	 Coordenador' 	rojetos e Execução de Obras

SEMPRO

TRT 4' Região

aLGt.44-6 edee
Fabiano da Rosa

Construtora LF Ltda - EPP

Paula Bettin de Nale dos Santos

Seção de Projetos

SEPROJ-COPEX-SEMPRO

TRT 4a Região

Ma sa Silva

COPEX -SEIAPRO

TRT 4a Região

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

a
s
s
i
n
a
d
o

e
m

1
2
/
1
2
/
2
0
1
9
,

n
o
s

t
e
r
m
o
s

d
a

L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
0
6
.

P
r
o
c
e
s
s
o

0
0
0
2
0
5
8
-
1
3
.
2
0
1
8
.
5
.
0
4
.
0
0
0
0
-
(
P
A
)

C
o
n
f
i
r
a

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

e
m

w
w
w
.
t
r
t
4
.
j
u
s
.
b
r
.

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r
:

A
D
M
E
.
6
4
7
3
5
.
1
6
7
5
1
.
3
7
8
3
5
.
6
1
3
9
6
-
0

	00000001